
1/1 
 

Uchwała nr 103/2019-2020 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia programu kształcenia  

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 

1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie ustala program kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Program kształcenia, o którym mowa w §1 ust. 1 obowiązuje dla doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

§2 

Traci moc uchwała nr 121/2018-2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej 

„Produkcja żywności o podwyższonych walorach prozdrowotnych”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.              

 

 

                                                               

                                                              REKTOR 

 

                                                              /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


